財團法人台灣網路資訊中心

       「IP位址及網路協定委員會」第 67次會議紀錄

時間：102年 7 月 1 日 16時整

地點：台灣網路資訊中心 10樓會議室

主席：紀竹律 主任委員

記錄：郭晟偉

出席人員：林慶恆委員、莊雄鈞委員、黃勝雄委員、莊育秀委員、曾

黎明委員、周立德委員、陳俊良委員、范子綱委員(楊捷雄

代)、郭峻杰委員、康崇原委員(林永泰代)、呂明治委員、翁

秋平委員

列席人員：TWNIC 顧靜恆經理、蔡更達、郭晟偉

一、 主席致詞：(略)

二、 宣讀前次會議紀錄

結論：神通電腦股份有限公司移轉 IP位址/AS 號碼至神通資訊科技

股份有限公司案討論，建議將取消神通電腦股份有限公司 IP

代理發放單位權修改為依照神通電腦來函要求，取消神通電

腦股份有限公司 IP代理發放單位權。

三、 討論事項：

       (一)、「辦公室網路環境應用 IPv6 之安全問題與防範研究」委託研

究案期末報告討論。

決議：

1.  同意通過本委託研究案期末報告。

2.  請在期末報告中列出本委託研究案使用的軟硬體型號、版

本及中英文摘要。

       (二)、徵求「IPv6 物聯網先導應用」委託計畫報告與討論。

決議：

1.  同意通過本徵求「IPv6 物聯網先導應用」委託計畫。

2.  建議增加 IPv6 與物聯網及 IPv6 與識別碼之間關聯性的

研究，以瞭解 IPv6 物聯網發展的可能性。

       (三)、APNIC and NIR Member Relationship Agreement 討論

決議：

同意 APNIC and NIR Member Relationship Agreement 內容。

四、 報告事項：無

五、 臨時動議：無

五、散會(17時 15 分)